Решение № 45 от 25 июня 2013 года О смене информации об органах местного самоуправления муниципального округа Головинский в связи со сменой наименования
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования
Головинское в городе Москве
РЕШЕНИЕ

25 июня 2013 года   №  45
О смене информации об органах местного самоуправления муниципального округа Головинский в связи со сменой наименования

В соответствии с частью 2 статьи 10 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», с частью 1 статьи 7 Устава внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве

муниципальным Собранием принято решение:
1. Заменить информацию об органах местного самоуправления муниципального округа Головинский, на стендах, размещенных на улице и в помещениях, в печатном издании, на официальном сайте в сети Интернет, других общедоступных источниках информации об органах местного самоуправления муниципального округа Головинский согласно приложению.
2. Муниципалитету внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве:
2.1.       В срок до 01 января 2014 года обеспечить смену информации об органах местного самоуправления муниципального округа Головинский, на стендах, размещенных на улице и в помещениях, в печатном издании, на официальном сайте в сети Интернет, других общедоступных источниках информации об органах местного самоуправления муниципального округа Головинский указанной в пункте 1 настоящего решения;
2.2.       Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве www.nashe-golovino.ru.
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве Зуева Д.В. и председателя Регламентной комиссии муниципального Собрания – депутата Сердцева А.И.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Головинское  в городе Москве                                                                                Д.В. Зуев

Приложение
к решению муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве
от 25 июня 2013 года № 45

Замена вывесок органов местного самоуправления муниципального округа Головинский, изменение информации на стендах, размещенных на улице, в помещениях, в печатном издании, на официальном сайте в сети Интернет, других общедоступных источниках информации об органах местного самоуправления муниципального округа Головинский

1. Вывеска представительного органа местного самоуправления представляет собой доску размером 60х80 см, золотистого цвета. На расстоянии5 смот верхнего края доски и на равном расстоянии от ее боковых краев размещается цветное изображение герба муниципального округа Головинский, высотой15 см, и шириной12,5 см.
Ниже по центру помещается надпись черным цветом:

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
ГОЛОВИНСКИЙ

2. Вывеска исполнительно-распорядительного органа местного самоуправления представляет собой доску размером 60х80 см, золотистого цвета. На расстоянии5 смот верхнего края доски и на равном расстоянии от ее боковых краев размещается цветное изображение герба муниципального округа Головинский, высотой15 см, и шириной12,5 см.
Ниже по центру помещается надпись черным цветом:

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального округа
ГОЛОВИНСКИЙ

3. На стендах, размещенных на улице, в помещениях, других общедоступных источниках информации об органах местного самоуправления подлежит изменению информация в соответствии с новыми наименованиями.
В качестве заголовка на стендах, использовать соответственно:

Муниципальный округ ГОЛОВИНСКИЙ

4. В качестве заголовка в печатном издании – газете «НАШЕ ГОЛОВИНО»  использовать:

Газета муниципального округа ГОЛОВИНСКИЙ

5. В качестве заголовка на официальном сайте использовать:

официальный сайт органов местного самоуправления
муниципального округа ГОЛОВИНСКИЙ